Abschrift und deutsche Übersetzung im Gewähr-
' buch der Kommende Neustadt aus dem XV . Jahrh .,
I / . 112', n 3.
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17229 1283 März 27, Wien.
* Cünradus et Jacobus fratres dicti de

Pilichdorf , filii domini Ulrici de Pilichdorf
felicis recordacionis , beurkunden,  quod frater
Ortolfus conmendator ceterique fratres domus
Theuthonice in Wienna aream sitara in Wul-
cendorf a Cunrado dicto Gep, welcher diese
Hofstätte als Lehen besaß,  rite et racionabi-
üter conparaverunt , und übertragen , da ihnen
das  ius proprietatis dicte aree zusteht, den
Deutschordensbrüdern alle ihre Rechte.  —
Siegler : die Aussteller. — Datum et actum
in Wienna , anno domini MCG LXXX III, sexto
kalendas aprilis,

Orig ., Perg . Zwei an Pergamentstreifen ange¬
hängte Siegel : 1. fehlt ; 2. beschädigt , schildförmig , un¬
gefärbt , mit Stufengiebel gespalten , . . . . 0  RI ■D G •
P 1LDD . . . — Indorsat:  um ain hofstat ze Wultzen-
dorf (gleichzeitig) .

Duellius , Hist . ord . Teilt . III , 58 (Ausz.) . —
Pettenegg , Reg . n° 611.

17230 1284 April 21, Wien.
* Albertus de Lassendorf una cum Ka-

doldo filio sororis verkaufen ihren Wald  prope
villam dictam Burchardesdorf fratri Ortolfo
ceterisque fratribus domus Theuthonicorum
in Wienna cum omni iure , utilitate , proventu
sive questu , qui ex eodem nemore poterit
provenire , proprietatis titulo . — Siegler : die
Aussteller. — Zeugen:  dominus Chönradus
de Güttensvelde et Heinricus filius eius, do¬
minus Chönradus de Praitenvelde , dominus
Grifo , dominus Otto iudex Wiennensis et
Hermannus frater suus, Pilgrimus et Georius
fratres dicti Chriglarii et alii quam plures
fide digni . — Datum et actum Wienne , anno
domini M°CC0LXXXIIII °, undecimo kalend.
maii.

Orig ., Perg ., etwas beschädigt . Die zwei an
Pergamentstreifen angehängten Siegel fehlen.

Sechs Abschriften und Übersetzungen aus dem
XVI .—XVIII . Jahrh.

Duellius , Hist . ord . Teut . III , 58 (Ausz.) .

17231 1285 Mai 3, Neustadt.
* Henricus de Winhausen verkauft mit

Zustimmung seiner Gemahlin  Liukardis , Perch-
toldi de Ebergoezzingen und dessen Gemahlin
Gutta, seiner Schwester,  fratri Ortolfo con-

mendatori ceterisque fratribus domus Theo-
tonice in Winna für 10 Pfund  nemus situm
in Grasperch . — Siegler : der Aussteller.  —
Cum testibus : domino Vulvingo de Chlin-
genvurt , domino Vulvingo dicto Stuer , Ru-
dolfo muratore , Chunrado Prodestorfario
civibus Nove civitatis et aliis fide dignis.

Datum et actum in Nova civitate , anno
domini millesimo ducentesimo LXXX0 quinto,
in die Ascensionis nostri domini Jhesu Christi.